
              2025年 7月吉日 

お取引先各位 

株式会社 SIMPLE COMPANY 

東京都中央区日本橋浜町 1-7-9-3F 

お盆受注対応と夏季休業期間について 
 

謹啓 貴社ますます御隆昌の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、表題の件に関しまして、夏季休業期間の受注につきましては下記のように対応させていただき

ます。何卒ご確認の程どうぞ宜しくお願い致します。 

                                           謹白    

記 

◆休業期間：2025年 8月 9日（土）～11日（月）及び 13日（水）～17日（日） 

休業期間中のご注文締切、納品について 

------------------------------------------------- 

対象商品：常温、冷蔵、冷凍商品  

※冷凍調理済みマラサダ、タロマラサダ、マフィン・バンズ・ブレッド類は異なります。 

 

納 品 日：8月 7日（木）～14日（木）  

ご注文締切：8月 4日（月）午前 9：55 時まで 

 

納 品 日：8月 15日（金）～19日（火） 

ご注文締切：8月 8日（金）午前 9：55 時まで 

 

------------------------------------------------- 

対象商品：冷凍調理済みマラサダ・タロマラサダ、マフィン・バンズ・ブレッド類 

 

納 品 日：8月 7日（木）～ 14日（木） 

ご注文締切：8月 4日（月）午前 9：55時まで 

 

＊8月 15日（金）～ 18日（月）の納品はございません。 

 

納 品 日：8月 19日（火） 

ご注文締切：8月 7日（木）午前 9：55時まで 

 

ただし、現在冷凍調理済みマラサダ、タロサダにつきましては 

ご注文が殺到しており供給が間に合っていない状況でございます。 

ご発注頂いても、ご希望の数量、納期にお応えできない場合がございます。 

予めご了承くださいませ。 

 

北海道、東北、中国、四国、九州・沖縄、離島エリア（出荷→翌々日最短納品エリア）は、 

上記の納品日+１日お届けにお時間要しますので予めご了承ください。 

注 1）ご注文時、必ず納品日をご指定ください。ご指定日がない場合は、最短日にて手配いたします。 

注 2）発注システム上、上記スケジュール以外の日時指定が選択できる場合がございますが、上記スケジュールの通りと

なりますので予めご了承ください。 



 

8月 19日（火）以降のご発注分より通常通りのスケジュールになります。 

恐れ入りますがお盆前・お盆明けは物流が混み合いますので、 

余裕をもってお早めのご注文をいただけますようお願い致します。             以上 

 

 

お問合せ先：株式会社 SIMPLE COMPANY     

TEL：03-5687-7033 /  FAX：03-5687-7035 


